

Motion till regionfullmäktige angående barns vistelse på sjukhus

I det stora hela är det enkelt att missa detaljer när vi tänker på barn och sjukdomar, det är säkerligen ingen som undgår att reagera instinktivt. Man tänker på sina egna barn (om man har), sina nära och käras barn, kanske barn över lag. Kanske är det därför vi så enkelt gör misstaget att missa små detaljer genom att göra beräkningen: vård + barn = en jobbig situation som inte kan bli mindre jobbig. Trots allt har vi ju erbjudit den bästa vården vi har att tillgå för att skyndsamt försöka göra vårt bästa och behandla barnen för att få dem friska igen. En av de många detaljer vi kan bli bättre på kommer att belysas här och samtidigt lyfta fram alternativ som kan tillämpas.

När barnen vårdas på våra barnavdelningar utsätts de för en underliggande stress och ångest. Detta då sjukhusmiljön oftast är väldigt monoton eller oinspirerad. Vita väggar i samband med kanske något gosedjur eller leksak ger inte en tillräckligt önskvärd effekt. Nu är det ju självklart att man inte kan göra en barnavdelning till en lekplats men däremot kan man göra något annorlunda, något innovativt som kan ligga som grund för framtida barnavdelningar.

Därför tänker vi att regionen kan undersöka möjligheten till att använda sig utav visuella effekter på barnavdelningarna i syfte av att göra omgivningen mer behaglig för barnpatienter på sjukhusen i Region Halland. I stället för att barnet ska befinna sig i en kal och kall miljö tänker vi att man kan exempelvis måla väggarna som en skog och sedan använda oss utav visuella effekter som framkallas av ljus genom en projektor som skapar djur i rörelse eller liknande. Detta skall göras för att ge barnen en miljö som ska framkalla en lugnande känsla och ha en ångestdämpande effekt. Därför yrkar Vänsterpartiet Halland:

*att regionen skall tillsätta en utredning för att undersöka metoder vars mål är att minska känslan av stress och obehag under sjukhusvistelse-perioden för barn som vårdas på barnavdelningarna på sjukhusen i Region Halland.*

*att regionen skall undersöka om alternativa metoder finns för att stötta barns psykiska välmående under sjukhusvistelserna på sjukhusen i Region Halland*

Skriven av Gökhan Doramar, upptagen som sin av Åke Andersson

Åke Andersson 2021-12-05